

# Referat skoleutvalg Røyken vgs, onsdag 28.april 2021

## Saksliste

Saksnr.	Sak	Referat sak	Meldt av
6-20/21	Status korona situasjonen ved skolen.	Det har ikke vært noen smittetilfeller ved skolen som har medført karantene etter påske. Ikke påvirket skolesituasjonen. Ledelsen er i konstant beredskap i tilfelle kommunelegen tar kontakt. Det varsles gult nivå fra mandag. Vi legger ut på hjemmesiden revidert tiltaksplan fredag 30/4. utfordringer nå med alle elever inne, alle elever må ta ansvar i forhold til avstand, munnbind med mer. Kantinen åpner for matutsalgs med køordning som sist.	Rektor
7-20/21	Bedre og billigere tilbud i kantine (Helsefremmende skoler)	Politikerne ønsker nå å sette dette på agenda, og det er satt i gang forsøk med gratis skolemat på noen skoler, KUN skoler som driver egen kantine. På Røyken driftes kantinen privat derfor er vi ikke med enda. Det ønskes at skolene driver selv, men dette er enda ikke avklart. Dette fordi man ønsker tilpasset mat kulturelt, økologisk, kortreist med mer. Vi skal ha med elevene i arbeidet når det kommer så langt, og vi gir informasjon når det blir behov for å danne en komite. Service og samferdsel ser på mulighet for drift.	Rektor
8-20/21	Elevundersøkelsen (Tilstandsrapport)		Rektor
9-20/21	Rammeverk for læring og ledelse (felles grunnprinsipper)	Denne kommer vi tilbake til. Det er Viken som ønsker at alle skoler skal drive opplæring med samme utgangspunkt. Vi har nedsatt en plangruppe med en leder fra YF og en leder fra ST/SF, tillitsvalgt og Rektor. Hvordan skal vi gjennomføre dette på vår skole? Vi ønsker fra høsten å ha med en elevrepresentant. Starter med dette ved skolestart.	Rektor
10-20/21	Skoleslutt sommeren 2021	Vi er i gang med jobbingen. Muntlig eksamen for Vg3 (8,9,10. juni): Andre er avlyst, med unntak av 3AUA. Det betyr at noen elever i Vg3 kommer opp. Vi jobber med de to siste uken 23/24, og har da ikke plass til alle elevene disse ukene pga. eksamen. Jobber da med alternativ opplæring. Bok/pc innlevering, alternative opplegg. Grunnen til det er at standpunkt settes senest 13 juni, fag har også oppfylt årstimene sine, men vi må gi elevene et tilbud likevel i uke 24. Jobber også med avslutning, og siste skoledag 22 juni.	Rektor
11-20/21	Tiltak elever 1/IV	Pga. pandemien har dette hatt innvirkning på opplæring. Vi har fått midler som skal bistå til å hjelpe elever med å bestå, og vi jobber med tiltak som ekstra vurderinger, ekstra opplæring med mer. Har oversikt over elever som står i faresonen, jobber også med tiltak etter sommeren.	Rektor
12-20/21	Skoletilbud neste skoleår og rombehov	Vi får neste år, Vg2 betong og mur, Vg2 reiseliv, Vg2 eksponeringsdesign og Vg2 IKM. Skal utvide med brakker, 2. etasje på allerede eksisterende brakker, pluss utvidelse mot mopedparkering.	Rektor
Neste møte	Ventilasjon, dårlig luft		
	Uke24, alternative opplegg, aktivitetsdag, foredrag, møte med neste års russ/russestyre		

	Kildekurs tidlig for VG1-VG2		
	Toaletter ved bibliotek, mye ødelagt og dårlig vasket, skillevegg opp til tak.		
	Ekstra mattekurs på torsdagsmorgen (T og S matte)		